hominum et quibus referuntur. lxxij. generationes: que postmodum in. lxxij. linguas diuise sunt: vices de Sem. xxvij. de cham. xxx. de iaphet. xv. vii. et christus dominus sicut prius. xij. apostolos. xij. tribubus israel miserat: sic postmodum. lxxij. discipulos misit: qui totidem linguarum gentibus euangelium predicaret. Ex his etiam noe filijs adhuc ipso viuente iuxta phisonem nati sunt quattuor milia et centum viros: exceptis paruulis et mulieribus: virisque noe post diluuiū annos. ccl. videlicet versus ad. lviij. annū natiuitatis abrahe et mortuus annorum. ccccccccl.

De sancto Sem patre.

Cap. lviij.

Em fili⁹ Noe primo

genitus anno. cccc. patris natus: ut dictum est: in cuius femine vnus veri dei cultus permansit: cum esset annorum. cij. genuit Arphasath: videlicet biennio post diluuium. Cui etiam nato annis. cccc. superuixit: videlicet versus ad annos quinquaginta natiuitatis Jacob: et sic annis. cccccij. impletis mortuus est. Hunc heber autem fuisse Oelchidesdech regem Sale: de quo dicitur infra post quinquagesimam: et omnes progenitos a Noe versus ad Aaron sacerdotes fuisse: qui in conuiujs et oblationibus populo benedicebant: et primogenita recipiebant.

De sancto Arphasath.

Cap. lviij.

Arphasath fili⁹ sem

anno etatis parentis. cij. genitus est: videlicet anno etatis Noe cccccccij. Qui cum esset annorum xxxv. genuit Sale: quo nato superuixit annis. cccij. videlicet versus ad annos. lviij. natiuitatis abrahe. Et sic Arphasath annorum cccxxvij. mortuus est.

De sancto Sale.

Cap. llix.

Alle filius arphasath

anno etatis patris. xxxv. procreatus est ut superius continetur: anno etatis noe. cccccccxxvij. Hic enim cum esset annorum. xxx. genuit heber: quo nato superuixit annis. cccclij. vices versus ad annos. xvi. natiuitatis iacob. Et sic sale annorum. cccxxvij. mortuus est.

De sancto Heber.

Cap. l.

Heber fili⁹ Sale etate

annis parentis anno. xxx. natus est: ut dictum est: anno scilicet etatis Noe dcccxxvij. qui cum esset annorum. xxxij. genuit Sale: quo nato superuixit annis. cccxx. scilicet versus ad annum. lxxix. natiuitatis Jacob. Et sic impletis annis. cccclxiiij. mortuus est. Ad hoc heber hebreorum genus nomen accepit. Quidam vero dicunt ab abraham: unde hebrei quasi abrahe dicti sunt.

De sanctis in mēse ianuarij occurrētibus. Fo. li.

De sancto Saleth.

Cap. li.

Eleth fili⁹ heber eta

ris parentis anno. xxxiij. pgenit⁹ est: vt superius est premissum: anno scz etatis Noe. cccccccci. qui cū esset annorū. xxx. genuit reu: cui nato superuixit annis. ccc. vsqz ad annū. xlvij. natiuitatis abrahe. Et sic impletis annis. cccxxix. mortuus est. Eius tēpore edificata est turris babel a nem⁹ roth principe filioz chā: et alijs et filijs Sem⁹ iaphet cōpiscib⁹ eius. Ita qz in ipso edificio de vnaquaqz generatione omnīū trium filioz noe aliqui cōuenerūt. Et sic cū esset solayna lingua hebraea in. lxxij. linguis hūanus sermo diuisus est: hebraea lingua in sola familia heber remanēte: qz in tali cōspiratione nō fuit. Diuisioqz sunt familie Noe in tribus partibus mūdī: filij sem⁹ asiam: filij cham⁹ aphyricā: filij No⁹ iaphet europan regionem tenuerunt.

De sancto Reu.

Cap. liij.

Reu quiz ragau fili⁹

saleth etatis patris anno. xxx. genitus vt dictū est anno videlicet Noe. cccccccxxi. Cū esset anno norū. xxxij. genuit saruch. Quo p genito superuixit annis. ccvii. videlicet vsqz ad annum. lxxvij. nati abrahe. sicqz reu decursis annis. cccxxix. mortuus est.

De sancto saruch.

Cap. liij.

Aruch filius reu na

tus est anno etatis patris. xxxij. vt dictū est: videlicet anno etatis Noe. cccccccxxij. Qui cum esset annorū. xxx. genuit nachor. Quo nato superuixit annis. cc. videlicet vsqz ad annū vnū post natū Isaac. Et sic saruch annorū. cccxxix. mortu⁹ est.

De sancto Nachor.

Cap. liiij.

Nachor fili⁹ saruch na

tus est anno etatis patris. xxx. vt dictū est: videlicet anno etatis noe cccccccxxij. Qui cū esset annorū. xxx. genuit thare. Cui⁹ nato superuixit annis cxxix. videlicet vsqz ad ānos. xlvij. natiuitatis abrahe. Et sic nachor annorū. cxxvij. mortu⁹ est.

De sancto Thare.

Cap. lv.

Thare fili⁹ nachor an

no etatis patris. xxxix. natus est: vt superius dictus est: anno videlicet Noe. cccccccxxi. Qui annorū. lxx. genuit tres filios: videlicet abra qui ⁊ abrahā de quo suo loco dicef: et nachor atqz arā. Post quorū natiuitatem superuixit annis. cxxv. videlicet vsqz ad ānos. xxxv. natiuitatis Isaac. Et sic thare annorū. ccv. mortu⁹ est. Habitaui

autē thare in ciuitate chaldee: que vocatur v: vbi interfecto filio eius aram a chaldeis: vt statim dicitur: Thare moleste ferens nec valens sustinere iniurias que sibi facebāt: eo qz ignē nollet colere que chaldei colebant: tulit omnē suam familiam filios videlicet et nepotes: et egressus inde de terra natiuitatis sue habitauit peregrinus in mesopotamia in ciuitate que dicitur aram siue charras: vbi ⁊ mortuus est.

De sancto Abram.

Cap. lvi.

Abram filius thare et

frater abre in terra chaldeorum genuit filij nomine Lot⁹ ⁊ duas filias: quarum vna vocata est melcha ⁊ alia sarai. Cum autem chaldei ignem adorarent: ⁊ abram atqz aram filios thare ad colendum ignem compellerent: filijqz vtpote veri dei cultores recusarent: procecerunt eos chaldei in ignem. Et aram ibi expirante. Abram dei auxilio de flamma liberatus est: vt tradit hebrei. vnde dicitur. Ego sum qui te eduxi de v: chaldeorum: quia chaldei v: ignem appellabant. vnde ⁊ aram inter veteris testamenti matres ascribitur: quia pro veri dei cultus religioe occisus est. Tunc thare pater eius dedit melcha filliam aram in vxorem nachor filio suo et sarai alteram eiusdem filliam dedit in coniugem abre alteri filio suo. Et qz sarai sterilis erat abram adoptauit lot⁹ filium aram fratris sui ⁊ fratrem sarai in filium. Cum quibus omnibus thare egressus de terra chaldeorum habitauit in aram: vt superius dictum est. Hec omnia de libro geni. a. c. vi. vsqz ad. xij. ⁊ et choronicis Josephi Hieronymi ⁊ methodij atqz ex hystoria scholastica colliguntur.